
   
   

   
C
Z

EU MODEL 263 

Pozn : Mezinápravová sekačka je za příplatek.

H

www.traktorcaptain.cz



Gregor a syn s.r.o, Pionýrů 12, 390 02 Tábor

   Tel: + 420 777 636 436, Email:    gregorasyn@seznam.cz

 

 

Sledujte nás C
Z

Pozn : Produkty prochzejí neustálou modernizací. Výše uvedené specifikace se proto mohou změnit bez předchozího upozornění  *Rozměry jsou dané ve standardní výbavě bez mezinápravové sekačky. #+/- 5% Tolerance

Druhů příslušenství  
+50

Příslušenství 

P
ře

v
o

d
o

v
k

a

Rozměry D x Š x V (mm)
Rozvor (mm)
Šířka stopy (mm)
Váha (kg)

Výkon Motoru HP (kW)
Motor
Počet válců
Objem motoru
Počet ot/min
Chlazení
Vrtání/zdvih (mm)
Max. kroutící moment (Nm)

M
o

to
r

P
n

eu
#

R
o

z
m

ě
ry

Technické parametry

Přední
Zadní

Typ
Počet rychlostí
Rychlost (km / h)
Vývodový hřídel
Řízení
Brzdy

Hydraulický systém
Zdvihová kapacita (kg)
Hydraulické čerpadla
Pomocná hydraulika 

H
y
d

r

180/85D12
8.30  x 20

23 x 8.5 - 12
33 x 15.5 - 16.5

23 x 8.5 - 12
33 x 15.5 - 16.5

220/55R12
280/70R16

6.5/80-12
280/70R18

23 x 8.5 - 12
280/70R18

CAPTAIN 263 HST 
     (Úzké agro kola)     (Travní kola)

CAPTAIN 263 HST
            (Industriální kola)

CAPTAIN 263 HST CAPTAIN 263 HST
(Kombinované agro kola) (Polotravní kola Galaxy)

CAPTAIN 263 HST
(F - agro kola radiální)
CAPTAIN 263 HST

25 (18.2)

Mitsubishi Stage-V 

3

1319

2500

Kapalinou

78/92

76.3 (Nm) @ 2000 RPM

0 to 22.02 0 to 20.61 0 to 21.30 0 to 21.00 0 to 19.60 0 to 21.00

Automatické snímání tahu & kontrola hloubky (2 páky)

750 (v nejnižším bodě)

2 x (1 ks posilovač řízení & 1 ks přídavná hydraulika)

Dvojčinná - 2 x rychlospojka ve standardní výbavě ( Možnost za příplatek další hydraulický okruh )

2780* x 1140 x 2060

1550

811 až 988

1050

2780* x 1490 x 2040

1550

1080

1092

2780* x 1490 x 2043

1550

1080

1120

2780* x 1200 x 2040

1550

845 až 988

1052

2780* x 1260 x 2005

1550

935

1059

2780* x 1220 x 2040

1550

845 až 988

1056

3 x dopředu, 3 x dozadu (Redukce pomalá-střední-rychlá)

Zadní 540 @2406 ot/min. / Střední 2000 @2430 ot/min.

Hydrostatický posilovač řizení 

Hydrostatická

Vícediskové v olejové lázni 

Ergonomické
sezení & 

rovná podlaha

2 otáčky P.T.O
540 / 1000

Diskové brzdy
v olejové

lázni 

Uzávěrka
zadní

nápravy 
Chytrá

hydraulika

Nosnost
zadních ramen

750 Kg 

Hydrostatický
posilovač

řízení

Moderní
italský
design

Motor :  
Mitsubishi

Stage V

Otevíratelná 
přední
 kapota

EU MODEL 263-HST 

www.traktorcaptain.czwww.gregorasyn.cz

mailto:traktoryhajnice@seznam.cz

	Stránky 1
	Stránky 2

